
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN THÌ 

 

Số: 30/QĐ-THPT DVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  
V  việc khen thưởng các em học sinh đạt thành tích cao trong học tập, 

tham gia các hoạt động phong trào trong Học kỳ II và cả năm 

Năm học 2019 - 20120 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN THÌ 

Căn cứ Quyết định số 3518/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2019 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về cho phép thành lập trường THPT Dương 

Văn Thì; 

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, 

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-THPT DVT ngày 25 tháng 10 năm 2019 của 

Trường THPT Dương Văn Thì về ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng trong nhà trường; 

Căn cứ vào biên bản họp xét duyệt của Hội đồng thi đua khen thưởng học sinh 

ngày 04 tháng 7 năm 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u 1. Khen thưởng cho các cá nhân, tập thể các em học sinh có tên trong danh 

sách đính kèm đạt thành tích cao trong học tập, trong các hoạt động phong trào trường, 

lớp và đạt giải trong cuộc thi thể dục thể thao, GDQP-AN, khoa học kỹ thuật cấp Thành 

phố trong HKII và cả năm học 2019 – 2020 của Trường THPT Dương Văn Thì. 

Đi u 2. Tập thể, cá nhân các em học sinh có tên nơi Điều 1 sẽ được nhận giấy 

khen và phần thưởng trong Lễ Tổng kết năm học 2019 - 2020 và được lưu tên trong sổ              

khen thưởng của nhà trường; Số tiền thưởng sẽ được trích theo Quy định sử dụng các 

khoản hỗ trợ của cha mẹ học sinh năm học 2019 – 2020. 

Đi u 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí ban hành. Các bộ phận Chuyên 

môn, Tổ Hành chính, Giáo viên chủ nhiệm cùng tất cả các em học sinh có tên nơi Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                           HIỆU TRƯỞNG 

-  Như Điều 3;      

-  Lưu: VT, HSKT. 

 

 

Nguyễn Thị Thanh Trúc 


